

Specificații de preț (F 4.2)

IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1608535667022
Denumirea procedurii de achiziție:	Produse parafarmaceutice, pentru anul 2021
Perioada depunerii ofertei:	4 ian 2021, 10:00 - 11 ian 2021, 10:00

Nr. Lot	Denumirea bunurilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	Lotul 1. Ac epidural	Buc	1700	12,75	13,77	21675,00	23409,00	10 zile
11	Lotul 11. Cateter subclaviar							
	Cateter subclaviar 0,6 mm	Buc	100	27,50	29,70	2750,00	2970,00	10 zile
	Cateter subclaviar 1,0 mm	Buc	50	27,50	29,70	1375,00	1485,00	10 zile
	<i>Total lot</i>					4125,00	4455,00	
12	Lotul 12. Clipse	Set	30	59,50	71,40	1785,00	2142,00	10 zile
31	Lotul 31. Linie pentru perfuzie L-150 cm	Buc	1275	8,75	9,45	11156,25	12048,75	10 zile
32	Lotul 32. Mască larigiană							
	Mască larigiană: reutilizabilă N 3	Buc	17	240,00	288,00	4080,00	4896,00	10 zile
	Mască larigiană: reutilizabilă N 4	Buc	17	240,00	288,00	4080,00	4896,00	10 zile
	Mască larigiană: reutilizabilă N 5	Buc	10	240,00	288,00	2400,00	2880,00	10 zile
	Mască larigiană: de unică folosință N 3	Buc	17	65,00	78,00	1105,00	1326,00	10 zile
	Mască larigiană: de unică folosință N 4	Buc	17	65,00	78,00	1105,00	1326,00	10 zile
	Mască larigiană: de unică folosință N 5	Buc	10	65,00	78,00	650,00	780,00	10 zile
	<i>Total lot</i>					13420,00	16104,00	
39	Lotul 39. Set colbe pentru injectarea și prelungitoare CT							
	Set colbe pentru injectarea și prelungitoare CT	Buc	600	160,00	172,80	96000,00	103680,00	10 zile
	Set colbe pentru injectarea și prelungitoare CT	Buc	1500	22,50	24,30	33750,00	36450,00	10 zile
	<i>Total lot</i>					129750,00	140130,00	

Nr. Lot	Denumirea bunurilor	U.M.	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
Lotul 46. Set de cateterizarea vaselor majore								
46	Set de cateterizarea vaselor majore 7F	Buc	10	290,00	313,200	2900,00	3132,00	10 zile
	Set de cateterizarea vaselor majore 3F	Buc	80	155,00	167,400	12400,00	13392,00	10 zile
	Set de cateterizarea vaselor majore 4F	Buc	80	155,00	167,400	12400,00	13392,00	10 zile
	Set de cateterizarea vaselor majore 5F	Buc	20	155,00	167,400	3100,00	3348,00	10 zile
	Total lot						30800,00	33264,00
48	Lotul 48. Set pentru aspirator	Buc	9300	15,50	16,74	144150,00	155682,00	10 zile
49	Lotul 49. Set pentru ligaturare variceala endoscopica	Set	2	1450,00	1.450,00	2900,00	2900,00	10 zile
Lotul 51. Sistem de suptare pentru hidrocefalie								
51	Sistem de suptare pentru hidrocefalie: presiune joasă	Buc	5	5725,00	5.725,00	28625,00	28625,00	10 zile
	Sistem de suptare pentru hidrocefalie: presiune medie	Buc	20	5725,00	5.725,00	114500,00	114500,00	10 zile
	Conectoare bipolare	Buc	7	650,00	650,00	4550,00	4550,00	10 zile
	Total lot						147675,00	147675,00
53	Lotul 53. Stepler	Buc	25	96,50	115,80	2412,50	2895,00	10 zile
TOTAL						509.848,75	540.704,75	

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile

Iarovoi Petru, Director
FPC SOGNO S.R.L.